
ジュニア育成剣道錬成大会 申込書
（板橋区内小・中学生剣道錬成大会）
＜申込注意事項＞
1． 試合種別の学年ごとに整理№をふり男子・女子を区別し楷書で記入して下さい。
2． 女子の申込書には、学年の後ろに女子と記入して下さい。
 下記の「申込書」に参加者 人数を記入の上ＦＡＸまたはメールにて提出して下さい。

	団体名
	
	責任者
	


	試  合  種  別
	男子
	女子
	合計
	金額

	幼稚園の部
	
	
	
	

	小学生１年生の部
	
	
	
	

	小学生２年生の部
	
	
	
	

	小学生３年生の部
	
	
	
	

	小学生４年生の部
	
	
	
	

	小学生５年生の部
	
	
	
	

	小学生６年生の部
	
	
	
	

	中学生男子１年生の部
	
	―
	
	

	中学生男子２年生の部
	
	―
	
	

	中学生男子３年生の部
	
	―
	
	

	中学生女子の部
	―
	
	
	

	合         計
	
	
	
	


· 領収書への団体名、金額の記入をお願いします。

切り取り線


領   収   書

令和５年 　月　　日

団体名                          

金額                          円  
但し、区内小・中学生大会     名分の参加費として
上記正に領収いたしました。                                        
      　　　　　　　　　　　　　            板橋区剣道連盟 

          　　　　　　　　　　　　　　　            　 　　　　  印

ジュニア育成剣道錬成大会 申込書
（板橋区内小・中学生剣道錬成大会）
＜申込注意事項＞
１．試合種別の学年ごとに整理№をふり男子・女子を区別し楷書で記入して下さい。
２．女子の申込書には、学年の後ろに女子と記入して下さい。
	№
	氏名
	学年・性別
	団体名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	


· 用紙が足りない場合はコピーして下さい。

審 判 員 登 録 用 紙

＊１名づつすべて記入の上 切らずに提出して下さい
	称号
	段位
	氏名
	年齢
	団体名

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



